
DECRETO Nº 001,  DE 29 DE JANEIRO DE 2014 
 

 

 

 

 

 

“HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

01/2013 - EDITAL Nº 001/2013 REALIZADO PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, ESTADO DE MATO GROSSO, E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O Senhor SINVALDO SANTOS BRITO, PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PEIXOTO  DE  AZEVEDO,  

ESTADO  DE MATO GROSSO,  SENHOR,  NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

  

Considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2013 de 09 

de Maio de 2013, em conformidade com referido  Edital; 

 

Considerando o relatório apresentado pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2013, de 09/05/2013, para preenchimento dos cargos de Professor, Técnico 

Administrativo Educacional e Apoio Administrativo Educacional e Transporte Escolar do quadro da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Peixoto de Azevedo - MT.,  

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO, o Resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2013, de 

09/05/2013, à vista do  relatório apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, para 

preenchimento dos cargos de Professor, Técnico Administrativo Educacional e Apoio Administrativo 



Educacional e Transporte Escolar do quadro da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Peixoto 

de Azevedo - MT., consagrando-se como exatos e definitivos os resultados constantes nas listagens do 

Relatório de conclusão, conforme relação anexa, qual faz parte integrante deste Decreto. 

 

Art.2º - O Processo Seletivo Público terá validade de 02(dois) anos, podendo ser prorrogado 

por igual período, contado a partir da homologação, para atender o interesse público da Administração. 

 

Art.3º - As vagas existentes no quadro da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, ou as 

que vierem a existir no prazo de validade do presente Processo Seletivo Público, serão preenchidas, 

mediante convocação, nos termos do Edital, conforme a necessidade e a possibilidade financeira, 

respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos. 

 

Art.4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso, em  29 de 

Janeiro de 2014. 

 

                                                                      SINVALDO SANTOS BRITO 

                                                                                                 PREFEITO  MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - PEDAGOGIA - URBANO  

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objeti

va 

Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS. Classific

ados 

1º 7,2 7,0 14,2 MARILENE RAMOS  005 1410700 088 AP 

2º 5.6 7.5 13,1 AMANDA LOESIA SANTOS  005 784341 149 AP 

3º 6,0 7,0 13,0 MARIA DOS MILAGRES CARVALHO 005 0334861-0 155 AP 

4º 4,4 7,5 11,9 IRMAS SIMAS ASSUNÇAO AFFONSO 005 1232723-9 171 AP 

5º 4,4 7,0 11,4 NEUSA APARECIDA SEMENSATE 005 32747485 156 AP 

6º 4,4 7,0 11,4 TEREZINHA DE JESUS C. MENDES 005 667426 017 AP 

7º 4,8 6,32 11,12 MARIA ANGELICA OLIVEIRA DAVI 005 920219 018 AP 

8º 4,4 6,5 10,9 MIRIAM ALVES MELO FERNANDES 005 1591918-8 084 AP 

9º 5,2 5,5 10,7 SELMA VIEIRA FERREIRA 005 1413303-2 165 AP 

10º 4,0 6,25 10,25 SONILDE FERREIRA SILVA 005 784106 040 AP 

11º 5,2 5,0 10,2 MARIA DE JESUS RIBEIRO DE ARAÚJO 005 734793 129 AP 

12º 4,0 6,0 10,0 LISIANE VERGUE 005 1431234-4 119 CLAS 

13º 3,2 6,0 9.2 MARIA ZULEIDE CAVALCANTE PAIXÃO 005 1948644 183 CLAS 

14º            3,2 6,0 9,2 RAFAEL LAUREIRA DA ROSA 005 1731502-6 176 CLAS 

15º 3,6 5,5 9,1 LAURA LEAO 005 4141997-0 074 CLAS 

16º 6,0 3,0 9,0 DENYS DA SILVA LOPES  005 1980906-0 120 CLAS 

17º 3,6 4,9 8,5 DEBORA VIANA SILVA DE CASTRO 005 0784067-5 087 CLAS 

18º 5,2 3,3 8,5 QUELI GRACIELA POMMER 005 1034882-4 169 CLAS 

19º 3,2 5,25 8,45 ANA CLEIDE SOUSA 005 1033019 051 CLAS 

20º 5,2 2,5 7,7 FRANCISCA DAS CHAG. R. DOS SANTOS 005 1007186 198 CLAS 

21º 3.6 1,5 5,1 GENI FERREIRA DOS SANTOS 005 898471 059 CLAS 

22º 3,6 1,5 5,1 DALVINA MOREIRA SILVA 005 1629871-3 139 CLAS 

23º 4,4 N/F 4,4 MARINETE MARQUES DE JESUS 005 1993803-9 038 CLAS 

24º 3,6 N/F 3,6 IVANÊDE ALVES 005 75152 039 CLAS 

25º 2,8 N/F 2,8 ROSIMARY SOUZA DA SILVA 005 120667 066 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 



  

PROFESSOR - I A IV SÉRIE - ZONA RURAL - PEDAGOGIA.   

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Obje

tiva 

Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS

. 

Classif

icados 

1º 4,4 7,5 11,90 LUZIRENE RODRIGUES DA SILVA  13 1064712-0 045 AP 

2º 6,8 5,0 11,80 JOSÉ PEREIRA DE ALMEIDA  13 1198405-8 099 AP 

3º 3,6 7,5 11,10 MARTA ALVES ESCALIAR   13 1354566-3 044 AP 

4º 4,0 6,0 10,00 MARIA HELENA DA CRUZ FERNANDES  13 1864932-2 086 AP 

5º 6,0 3,75 9,75 CARLEJANE SOUSA NOSCIMENTO  13 1388270-8 100 AP 

6º 2,0 7,5 9,50 EDPNA DE FATIMA DE JESUS ALMEIDA  13 12455999 085 AP 

7º 2,4 6,0 8,40 ADEMILZA FERREIRA DA SILVA  13 148196-0 036 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR - I A IV SÉRIE - ZONA RURAL - PEDAGOGIA   

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objeti

va 

Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS. Classifica

ção 

1º 6,0 3,0 9,0 CREUSA PEREIRA SIQUEIRA 15 353421 105 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR – I A IV SÉRIE – ZONA RURAL – PEDAGOGIA.   

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº   TOTAL NOME COD RG. INS.  

1º 3,6 5,8 9,4 ELCY QUIARENTIN TOMÉ  021 786842 075 AP 

2º 2,8 5,25 8,05 MARLY MARIA DE URZEDO GONÇALVES  021 1007245-4 076 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

 

 



 

PROFESSOR – I A IV SÉRIE – ZONA RURAL.    

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS

. 

 

1º 3,6 5,0 8,6 MARIA CLEUNICE DE FREITAS DIAS  017 345499244 071 AP 

 

 

 

PROFESSOR – I A IV SÉRIE – ZONA RURAL.    

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Obje

tiva 

Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS.  

1º 5,6 7,5 13,1 MARICELMA DE SOUSA SILVA  007 510865 010 AP 

2º 4,4 7,5 11,9 MARIA LIMA MOURA  007 109068 166 AP 

3º 3,6 7,5 11,1 VANDERLEIA FERREIRA DA ROCHA  007 9710537-5 012 AP 

 

 

 

PROFESSOR - I A IV SÉRIE - ZONA RURAL.    

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objeti

va 

Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS.  

1º 4,8 7,5 12,3 MAURILENE BATISTA OLIVEIRA  028 2482553 014 AP 

 

 

 

PROFESSOR - I A IV SÉRIE - ZONA RURAL    

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objeti

va 

Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 4,4 2,5 6,9 SOLANGE KOLLET SCHOFFEN  023 1948027-0 034 AP 

 

 

 



 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL.    

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

.  

1º 3,6 1,62 5,22  RAENNE SOARES GOMES  20  113 AP 

 

 

 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS Classif

. 

 

1º 6,0 6,0 12,0 ANA CLEIA FERREIRA DE 
SOUSA 

014 5874445 020 AP 

2º 6,0 4,0 12,0 JANICE FERREIRA  014 13/R-2942.752 106 CLAS 

3º 4,8 7,0 11,8 TIENE OLIVEIRA DA SILVA  014 18858995-3 098 CLAS 

4º 4,8 6,0 10,8 DAIANE DA COSTA SILVA  014 2008881-7 050 CLAS 

5º 60 N/F 6,0 THAYLLAN CRISTIAN ALMEIDA 
SILVA  

014 2394418-8 070 CLAS 

6º 2,4 N/F 2,4 RAYLANE FREITAS BARROS  014 2391069-0 064 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Título TOTAL NOME COD RG. INS. Classifica

ção  

1º 4,8 4,5 9,3 SOLANGE DE OLIVEIRA SILVA 
SANTOS  

024 717.173 140 AP 

2º 2,8 3,5 6,3 RITA DA SILVA OLIVEIRA  024 1212087-1 030 AP 

3º 4,8 N/F 4,8 ROSEMILDA MARIA LUCAS  024 1414573 137 CLAS 

4º 3,2 N/F 3,2 MARIA  APª.  DE AZEVEDO 
PACHECO  

024 1274825-0 125 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 



 

 

PROFESSOR – MAGISTÉRIO – ENSINO MÉDIO – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva Prova 

Titulo 

TOTAL NOME COD RG. INS.  

1º 6.0 6,0 12,0 JADAITON RODRIGUES DE 
SOUSA  

10 966091 194 AP 

2º 7,2 N/F 7,2 PAIMU MUAPEP TRUMAI 
TXUCARRAMAE  

10 1297947-3 189 AP 

3º 6,4 N/F 6,4 WENETI TRUMAI  10 1409941-1 197 AP 

4º 6,4 N/F 6,4 BEPNOIT BEPKUKRATI 
METUKTIRE  

10 1297681-4 190 AP 

5º 6,4 N/F 6,4 TAKAK IAGOT METUKTIRE 10 1847606-6 196 AP 

6º 4,4 N/F 4,4 KARINE MARTINS DOS SANTOS  10 2630156-3 162 AP 

7º 2,0 N/F 2,0 TAKAK-ERE TXUCARRAMAE  10 1610991-0 184 AP 

8º 1,6 N/F 1,6 BEPKANGARANHY METUKTIRE 10 1876040-6 193 AP 

9º 1,5 N/F 1.5 MOTERE METUKTIRE 10 233398-8 203 AP 

10º 1,5 N/F 1,5 PUDJAKORO METUKTIRE 10 1898704-4 206 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

PROFESSOR – MAGISTÉRIO – ENSINO MÉDIO – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classifi. 

1º 6,8 4,85 11,65 WELLITON JUNIOR DA SILVA  16 2393931-1 029 AP 

2º 6,8 4,37 11,17 MAURICIO DAMACENA  16 9424555 078 CLAS 

3º 4,8 1,0 5,8 DEYSE ELISANGELA MIRANDA DA 
SILVA 

16 2203551-6 028 CLAS 

 

 

 

 

 

 



 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

.  

1º 6,0 1,0 7,0 FABIO LUIZ SHOFFEM 25 1795707-9 033 AP 

2º 3,2 1,0 4,2 EDILAINE KERBER SCHOFFEN  25 1773016-3 153 CLAS 

 

 

 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

.  

1º 5,6 2,0 7,6 GILMAR LUIZ HENING  022 8494898-5 052 AP 

2º 4,4 N/F 4,4 WASHINGTON RODRIGUES DOS 
SANTOS JUNIOR 

022 2078099-0 136 CLAS 

3º 3,2 N/F 3,2 SUELI DO AMARAL AZAMBUJA  022 3219186-2A 134 CLAS 

4º 3,2 N/F 3,2 WILIAN DA SILVA SANTOS  022 2268715-7 101 CLAS 

5º 4,4 N/F 4,4 TATIANE DA CONCEIÇÃO 
GUIMARÃES  

022 1781137-6 027 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Obje

tiva 

P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

. 

1º 4,4 5,0 9,4 MARILENE PEREIRA SILVA OLIVEIRA  026 36080828-1 080 AP 

2º 5,6 3,0 8,6 FRANCIVANIA BEZERRA MESQUITA  026 1351075-4 068 CLAS 

  

 

 

 



PROFESSOR - MAGISTÉRIO - ENSINO MÉDIO - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classificação 

1º 4,8 N/F 4,8 VOLNEI CARDOSO  018 2279354-2 208 AP 

2º 1,6 N/F 1.6 VALDINEIA CARDOSO  018 2203676-6 023 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR – MAGISTÉRIO – ENSINO MÉDIO – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classificação  

1º 6,4 N/F 6,4 MAYAUAKU TRUMAI  009 1713681-4 195 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR – MAGISTÉRIO – ENSINO MÉDIO – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif.  

1º 6,8 N/F 6,8 ELIANE CLAUDETE VACARIO SERPA  24 1545921-7 060 AP 

2º 2,8 N/F 2,8 ANDRE DE PAULA OLIVEIRA  24 2493552-2 083 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA – ZONA URBANA 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif.  

1º 5,6 6,0 11,6 ELVIS SANTOS DE PINHO  004 1610597-4 182 AP 

2º 3,2 7,5 10,7 ORALDO ANTONIO DA SILVA 004 351728 157 CLAS 

3º 4,0 N/F 4,0 JESSICA SANCHES DE SOUZA  004 2371238-4 128 CLAS 
N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

 

 



 

PROFESSOR - MATEMÁTICA  -  ZONA URBANA 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

 

 

 

PROFESSOR - MATEMÁTICA  -  ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

.  

1º 4,0 N/F 4,0 BEBOITI METUKTIRE TXUCARRAMAE  008 1072038-3 187 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR – LETRAS  –  ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif.  

1º 7,2 5,0 12,2 MANOEL OLIVEIRA DA SILVA  019 1335332-25 056 AP 

 

 

 

PROFESSOR – LETRAS  –  ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 5,6 N/F 5,6 TEKRERANTI METUKTIRE  009 1597624-6 192 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

 

 

PROFESSOR – LETRAS  – ZONA URBANA 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 4,0 1,0 5,0 ALINE ANNE DE SOUSA JERONIMO  001 2152928-0 067 AP 

2º 1,6 1,5 3,1 ANTONIO DE SOUSA LIMA FILHO  001 0920211-0 178 CLAS 



APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 6,4 7,02 13,42 EVA FERREIRA DE FRANÇA  003 0651447-2 063 AP 

2º 6,4 5,01 11,5 ELIANE ALVES DA SILVA  003 0753760-3 013 AP 

3º 3,6 6,0 9,6 MARIA SILVANA DA SILVA  003 1031674 127 CLAS 

4º 3,2 5,5 8,7 ALDAIR JOSÉ MORAIS DA SILVA  003 1467821-7 112 CLAS 

5º 3,6 5,25 8,69 JUREMA STUMM  003 13901392 089 CLAS 

6º 3,2 5,25 8,45 IRACEMA MACEDO LIMA  003 1050969 159 CLAS 

 

 

 

PROFESSOR – CIÊNCIAS – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 7,6 6,0 13,6 SIDNEI SAUER  011 1444726-6 069 AP 

2º 4,8 7,0 11,8 RENATA DE SOUZA ALMEIDA  011 1675980-0 115 CLAS 

3º 5,2 4,0 9,2 VALDECIR JACINTO 
FLORENCIO  

011 1135816-5 109 CLAS 

4º 4,4 N/F 4,4 LIGIANE FERREIRA CUNHA  011 1877954-9 037 CLAS 

5º 3,6 N/F 3,6 KREMORO METUKTIRE  011 1525115-0 191 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

PROFESSOR – HISTÓRIA – ZONA URBANA 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 6,0 7,5 13,5 EDINALVA ALVES DA SILVA  002 1042908 079 AP 

 

 

 

PROFESSOR – HISTÓRIA – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 7,2 6,0 13,2 SILVANA DA SILVA  012 194839-0 046 AP 



2º 6,0 5,25 11,25 LUCILÉIA RODRIGUES DE 
SOUZA  

012 1340244-7 102 CLAS 

3º 4,4 6,0 10,4 EZEQUIEL NASCIMENTO  012 1119274-7 107 CLAS 

 

 

 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESCOLAR – ZONA URBANA 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 8,40 N/F 8,40 CIMONIA DAUFENBACH VIEIRA  006 0918946-7 168 AP 

2º 6,40 N/F 6,40 DOUGLAS HIGINO DE MOURA                                                                                006 2113301-8 116 AP 

3º 6,40 N/F 6,40 LUANA ALVES DE FRANÇA  006 2387789-8 096 CLAS 

4º 6,40 N/F 6,40 ALINE DA COSTA REIS  006 2316189-2 123 CLAS 

5º 6,40 N/F 6,40 ALANNA ISABELA PINTO SILVA  006 2503839-7 055 CLAS 

6º 6,40 N/F 6,40 LUCAS OLIVEIRA MONDINI  006 25838326 095 CLAS 

7º 6,00 N/F 6,00 LUCIANA PINTO COSTA  006 1796003-7 031 CLAS 

8º 5,60 N/F 5,60 ITACINETHE SILVA DO 
NASCIMENTO  

006 1963124-6 008 CLAS 

9º 5,60 N/F 5,60 DEBORA JOSÉ DA SILVA  006 2480533-5 025 CLAS 

10º 5,60 N/F 5,60 DIEGO ORTEGA FERNANDES  006 2304616-3 180 CLAS 

11º 5,20 N/F 5,20 CRISTIANE MARINHO OLIVEIRA  006 1683516-6 026 CLAS 

12º 4,80 N/F 4,80 REGINA FERREIRA CAMPOS  006 0785302-5 072 CLAS 

13º 4,80 N/F 4,80 INGLID THAIS DA SILVA  006 1816461-7 177 CLAS 

14º 4,80 N/F 4,80 MARILENE GONÇALVES 
MARIANO  

006 1345987-2 022 CLAS 

15º            4,80 N/F 4,80 MARIA JARDILENE RIBEIRO DOS 
SANTOS  

006 2315758-5 167 CLAS 

16º 4,80 N/F 4,80 STEFANE OLIVEIRA COSTA  006 2196479-3 032 CLAS 

17º 4,40 N/F 4,40 MARCILENE PEREIRA LIMA  006 1351154-8 061 CLAS 

18º 4,40 N/F 4,40 GLACIELI MORAIS FONSECA  006 1909424-8 019 CLAS 

19º 4,40 N/F 4,40 JAINE ALCOBAÇA FERNANDES  006 1648707-9 041 CLAS 

20º 4,40 N/F 4,40 ALEX LOPES DA SILVA  006 2456244-0 048 CLAS 

21º 4,20 N/F 4,20 ROBERTA ALVES BRYK  006 2466263-0 082 CLAS 

22º 4,00 N/F 4,00 RINGO FERREIRA CRUZ  006 2279175-5 122 CLAS 

23º 4,00 N/F 4,00 LINARA DE ALMEIDA DOS 
SANTOS 

006 2459725-2 175 CLAS 



24º 3,60 N/F 3,60 ILDIMAR SILVA FERREIRA  006 1555961-0 144 CLAS 

25º 3,60 N/F 3,60 VANESSA GONÇALVES DA 
SILVA  

006 2030501-0 091 CLAS 

26º 3,60 N/F 3,60 JOSENILDE MARQUES 
AROUCHE 

006 2145306-3 057 CLAS 

27º 3,20 N/F 3,20 EDNA DOS SANTOS CABRAL 006 0871677-3 090 CLAS 

28º 3,20 N/F 3,20 NELCI MARGARETE MAGNA 
BOSCO   

006 1281156-4 004 CLAS 

29º 3,20 N/F 3,20 GERLENE MIKILIS DOS SANTOS 
SOARES  

006 1969248-0 005 CLAS 

30º 3,20 N/F 3,20 ADRIELLE DA COSTA REIS  006 17775933-
0 

124 CLAS 

31º 3,20 N/F 3,20 BENEDITA CAMPOS  006 1932715-8 073 CLAS 

32º 3,20 N/F 3,20 WEBERTY SOUZA LIMA 006 2175081-5 118 CLAS 

33º 3,20 N/F 3,20 MONIQUE ELLEN MONTEIRO DE 
ANDRADE  

006 2196459-9 009 CLAS 

34º 2,40 N/F 2,40 WELDON TEIXEIRA DOS REIS  006 5148852 062 CLAS 

35º 2,00 N/F 2,00 JUCIANE ALVES DA SILVA  006 1818811-7 003 CLAS 

36º 1,60 N/F 1,60 KEDIMA PAYZA SILVA 
RODRIGUES 

006 2172445-8 181 CLAS 

37º 1,60 N/F 1,60 ROSANA DA SILVA ALVES DE 
SOUZA  

006 1941228-2 035 CLAS 

N/F- Não forneceu título.  

 

 

 

MERENDEIRA – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 7,6 N/F 7,6 IVONEIDE CARDOSO FEITOSA  030 2520812-8 054 AP 

2º 7,6 N/F 7,6 JOCELI SOBOLESKI  030 1948385-6 117 CLAS 

3º 6,0 N/F 6,0 TCHERE METUKTIRE  030 4149121 199 CLAS 

4º 2,0 N/F 2,0 LEILA SOARES DE ARAUJO  030 215373 002 CLAS 

5º 1,6 N/F 1,6 KROIRE METUKTIRE 030 1964829-4 207 CLAS 

6º 1,6 N/F 1,6 BETI METUKTIRE 030 2404399-0 201 CLAS 

7º 1,4 N/F 1,4 ULORROJO TRUMAI 030 2480694-3 200 CLAS 

N/F- Não forneceu título.  

 



 

LIMPEZA – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

. 

1º 5,2 6,0 11,20 MARIA IVONILDE EVANGELISTA DE 
OLIVEIRA  

032 1033598 016 AP 

2º 7,2 2,8 10,0 ADRIANE LOURDES BATISTA  032 18583850-9 141 CLAS 

3º 7,2 1,5 8,70 ROSSILENE SOARES GOMES  032 2163639-7 097 CLAS 

4º 6,4 N/F 6,40 MARIA JOSELIA FIRMINO 
CARDOSO  

032 1212028-6 142 CLAS 

 

 

 

LIMPEZA - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 9,2 N/F 9,2 ALZIRA SOARES DE OLIVEIRA 
MARCHIOSI  

034 16502401-X 174 AP 

 

 

 

LIMPEZA - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 5,2 3,2 8,7 ELIZANGELA COSTA E SILVA  035 1211953-9 077 AP 

2º 5,2 N/F 5,2 LUCIANA DOS SANTOS 
PEREIRA  

035 1851913-0 130 CLAS 

3º 3,2 N/F 3,2 CLAUDETE BUENO DE 
ALMEIDA  

035 1986476-0 151 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

LIMPEZA – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

. 



1º 8,4 N/F 8,4 DEUZENI LOPES PEREIRA OLIVEIRA  033 1589967-5 092 AP 

2º 6,8 N/F 6,8 SIMONE ARAUJO DE PAULA AMARAL 033 2260763-3 135 CLAS 

3º 3,6 N/F 3,6 GEOVANI ANTONIO DA COSTA  033 1265485-1 058 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

LIMPEZA – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 7,6 N/F 7,6 FABIANA DA SILVA VIEIRA  029 1952878-7 132 AP 

2º 6,8 N/F 6,8 ELISABETE AURELIANO SILVA  029 988540 133 AP 

3º 2,5 N/F 2,5 TXYPYRY METUKTIRE 029 16438051 202 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

LIMPEZA – ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif

. 

1º 7,6 N/F 7,6 MARLENE DE VASCONCELOS  036 786826 152 AP 

2º 6,8 N/F 6,8 IEDA JARDENIA DOS SANTOS REGO  036 1552275-0 172 CLAS 

3º 4,8 N/F 4,8 LUCIANE DAS DORES DOS SANTOS 
VIEIRA  

036 2191581-4 146 CLAS 

N/F- Não forneceu título. 

 

 

 

MOTORISTA - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 6,8 1,0 7,8 EDILSON PEREIRA DUARTE  039 1201820-1 145 AP 

2º 6,8 N/F 6,8 ADELINO PROIS  039 1239296-0 126 CLAS 



N/F- Não forneceu título. 

 

 

MOTORISTA - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 6,8 N/F 6,8 HERCULANO BRAZ DE ALMEIDA  037 952949 103 AP 

2º 6,8 N/F 6,8 ALMIR BURGREVER RICHEN  037 1970793-2 047 CLAS 

3º 5,6 N/F 5,6 ELIZEU OLIVEIRA RICHEN  037 1943372-4 160 CLAS 

N/F- Não forneceu título.  

 

 

MOTORISTA - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classsif 

1º 3,2 2,5 5,7 DOMINGOS GONZAGA MOURA  040 630683 111 AP 

 

 

 

MOTORISTA - ZONA RURAL 

APROVADOS E CLASSIFICADOS 

Nº Objetiva P.Titulo TOTAL NOME COD RG. INS. Classif. 

1º 4,0 N/F 4,0 RAIMUNDO FERREIRA MENDES  038 17776805 007 AP 

N/F- Não forneceu título. 

 

 


